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При заказах указывайте артикульный номер

Серия Modul 45®: решения для телекоммуникационных сетей
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Корпус компьютерной розетки тип В, ширина 1 модуль,
с наклонным выводом

белоснежный
черный
алюминиевый

Тип
DTS-2B RW1
DTS-2B SWGR1
DTS-2B AL1

Цвет Уп.
Шт.
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
1,500
1,500
1,500

Арт.-№
6119244
6119246
6119248

9

26

45

t=1,6

19
,3

5

14,85

6,2

21
,5

5

Корпус компьютерной розетки с наклонным кабельным выводом и шторками для крепле-
ния двух телекоммуникационных модулей RJ45. Растровое крепление подходит для верти-
кального и горизонтального монтажа. Корпус типа В имеет монтажное отверстие с разме-
рами 19,35/21,55 x 14,85 мм и предназначен для непосредственного крепления модулей
систем передачи данных.
Корпус В подходит для модулей: BTR (Bauform Modul): Kat 6A Modul, E-DAT Modul и UAE
Modul; Dätwyler: MS и MS-N, Leoni Kerpen: VarioKeystone Buchsenmodul Kat.6A и MegaLine-
Connect100 Buchsenmodul Kat.6A и 8C7A.

PC поликарбонат €/шт.

 

Корпус компьютерной розетки тип С, ширина 1 модуль, с прямым
выводом

белоснежный
черный
алюминиевый

Тип
DTG-2C RW1
DTG-2C SWGR1
DTG-2C AL1

Цвет Уп.
Шт.
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
1,100
1,100
1,100

Арт.-№
6119214
6119216
6119218

9
45

t=1,6

14,8

19
,3

Корпус компьютерной розетки с прямым кабельным выводом и шторками, для установки
2 гнездовых телекоммуникационных модулей RJ45. Растровое крепление предусмотре-
но для вертикального и горизонтального монтажа. В корпусе С расположено отверстие
19,30 x 14,80 мм для прямого монтажа модулей.
Корпус компьютерной розетки типа С подходит для следующих телекоммуникационных
модулей: BTR (конструкция Keystone): модули Cat 6A и UAEl; Corning: модули с креплени-
ем Keystone; CobiNet: модуль CobiDat KS; Dätwyler: KS-T, KS-TS, MS-K и KU-T; EKU: E-
Stone; Harting: Prelink Keystone Cat 6A, Fixlink Keystone Cat 6A; Komos: модуль KDM 500;
Leoni Kerpen: MegaLine Keystone Cat 6A; OBO: тип ASM-C6A и ASM-C6A G; R&M: Cat 6A с
креплением Keystone; Rutenbeck: UM и UMflex; SETEC: UKJ и XKJ; Telegärtner: AMJ и UMJ.

PC поликарбонат €/шт.

Корпус компьютерной розетки, ширина 1 модуль, с наклонным
выводом, тип С

белоснежный
черный
алюминиевый

Тип
DTS-2C RW1
DTS-2C SWGR1
DTS-2C AL1

Цвет Уп.
Шт.
1
1
1

Вес
кг/100 шт.
1,500
1,500
1,500

Арт.-№
6119250
6119252
6119254

9

26

45

t=1,6

14,8

19
,3

Корпус компьютерной розетки с наклонным кабельным выводом и шторками, для крепле-
ния 2 телекоммуникационных модулей с гнездовым разъемом RJ45. Растровое крепление
предусмотрено для вертикального и горизонтального монтажа.  В корпусе С расположе-
но монтажное отверстие с размерами 19,30 x 14,80 мм, предусмотренное для прямого
крепления телекоммуникационных модулей.
Корпус компьютерной розетки типа С подходит для следующих телекоммуникационных
модулей: BTR (конструкция Keystone): модули Cat 6A и UAEl; Corning: модули с креплени-
ем Keystone; CobiNet: модуль CobiDat KS; Dätwyler: KS-T, KS-TS, MS-K и KU-T; EKU: E-
Stone; Harting: Prelink Keystone Cat 6A, Fixlink Keystone Cat 6A; Komos: модуль KDM 500;
Leoni Kerpen: MegaLine Keystone Cat 6A; OBO: тип ASM-C6A и ASM-C6A G; R&M: Cat 6A с
креплением Keystone; Rutenbeck: UM и UMflex; SETEC: UKJ и XKJ; Telegärtner: AMJ и UMJ.

PC поликарбонат €/шт.




